Et iam tempus erit, cum felicissima reddet

Zachariam pulchrâ Seniore prole parentem,

Et tamen ambobus gelidus tardante senectâ

Sanguis hebet, frigentq; effæto in corpore vires.

Omnia namq; potest Naturæ conditor omnis

Omnipotens. Tali sacer Angelus ore locutus

Mortales visûs medio sermone reliquit,

Et procul in tenuem ex oculis evanuit auram.

Prosequitur pia virgo: Tuum mandare, quid optes,

O Pater, at famulae mihi jussa capessere fas est.

Continuò nova lux oculis affulsit & ingens

Visus ab Aurora cœlum transcurrere nimbus;

Spiritus omnipotens rerum cui summa potestas,

Labitur ipse polo, perq; omnes diditur artûs

Virginis, & toto insinuans se corpore miscet,

Mortalem vitio massam defecat ab omni.

Plena

Plena Maria Deo, dulciq; liquefcit amore
Concipit autoremq; suum cœliq; Monarcham.
Non mihi si lingvæ centum sint, oraq; centum,
Ferre a vox, sit & Angelici facundia cœtus,
Non tamen & vel sic mysteria vincere verbis
Tanta, vel Augustis ausim addere rebus hono-
rem.

Jamq; dies alterq; dies processerat Orbi,
Cum virgo Helisaben consanguinitate propin-
quam

Visere constituens dextræ conjungere dextram
Ardebat, notasq; audire & reddere voces
Et benefacta Dei præsentia cernere coram.
Ergo egressa suis Nasareia mœnia tectis
Lingvit, & antiquam Solymorum tendit ad Ur-
bem,

Junxerat hospitio dextram, Elisabæq; salutem
Virgo precabatur primam, amplexuq; puellam
Sancta fovebat anus, toto cum corpore sentit
Exiluisse suam cæca inter viscera prolem,
Et tum plena Deo sic dictis ora resolvit:
O quàm te memorem virgo, tu sola puellas
Et reliquos inter cœtus benedicta Maria
Fœminei generis; benedictus, & inclitus ille est
Quem gestas sub corde Deum, prolemq; patremq;
Virgo tuum: verùm unde mihi tam magna re-
pentè

Affulsit, precor, astriferi clementia cœli,

Us

Ut Domini dignata mei sit mater adire
Tecta mea, atq; humiles cognatae invisere sedes?
Vix primum attig' ras limen, vix aure loquelas
Imbiberam, cognata, tuis amplexibus hærens,
Cum meus exiluit maternâ clausus in alvo
Embryo, & excepit Domini præsentia læto,
Nempe sui in tenebris cognoscens, numina saltu.
Felix, ô virgo, felix quæ credere sanctis
Non dubitas monitis, te præmia certa sequen-

tur,

Invenientq; fidem, tibi quæ prædixit Olympus!

Dixerat: Ast oculos virgo dejecta decoros
Numinis agnoscit bonitatem & prædicat ore:
Nunc anima in laudes superi resoluta Jehovæ
It mea: nunc Domino, qui pectoris intima ser-

vat,

Spiritus exultat: quia me respexit ab astris
Ætheriis humilem ancillam, nunc undiq; dicens
Et nati natorum, & qui nascentur ab illis
Me ter felicem, me terq; quaterq; beatam:
Magna mihi fecit, cui claris dextera factis,
Cui nomen sanctum cujus Clementia finem
Non habet, erga homines, illum, qui rite veren-